
Uchwała nr 177/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy Przedszkola Specjalnego                 

w Drawsku Pomorskim oraz jego filii w Czaplinku wchodzących w skład Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie w roku szkolnym 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2736), na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych                            

w Bobrowie i Rady Rodziców, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się przerwę w pracy Przedszkola Specjalnego w Drawsku Pomorskim                

oraz jego filii w Czaplinku w roku szkolnym 2024/2025 w terminie od 1 lipca 2025 r. 

do 31 lipca 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

       

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z § 12 ust. 1 rozporządzenia z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, do 

kompetencji organu prowadzącego należy ustalenie przerwy w działalności 

przedszkola, o którą wnioskuje dyrektor jednostki i rada rodziców. 

 

 

    Sporządził: 

    Aneta Kuszmar 

 

 

     Zatwierdził: 

    Izabela Krężołek 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 


